
Smlouva o zajištění a realizaci lyžařského kurzu v hotelu
Astoria janské Lázně v termínu

10.- 14. 02. 2020
1, Smlwnf strany:

Martin Duda - Hotel Astoria
Lázeňská 52
janské Lázně, 542 25
lČ: 06367518
a
Základni škola a Mateřská škola, Praha 6,
Na Dlouhém lánu 43
IČO: 68407122

2. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je realizace ubytovánl a stravováni dále uvedeného lyžařského kurzu.

3. Specifikace předmětu smlouvy
Hotel Astoria se zavážuje realizovat pro objednatele lyžařský kurz dle nás|edujÍcÍho ujednáni:
Počet osob: 75 osob

Katergorie A: 41 osob
KaterEorie B: 34 osob

Popis a charakter akce: pobyt na 4 noci s plnou penzí, pitným režimem.
Termín akce: 10 - 14. 02. 2020

4. Podmínky smlouvy:
Hotel Astoria se zavazuje poskytnout objednateli v plném rozsahu služby dle tétQ smlouvy. Objednatel si prostory
prohlédl. Objednatel se zavazuje dodržet veškeré podmínky dle této smlouvy, včetně úhrad za případné vzniklé
škody.

5. Cena a platební podmínky
Cena za ubytování, stravu a pitný režim je: 595 KČ os/den tj. 2.380 KČ za 4-denni pobyt v kategorii A (pokoje s
vlastním sociálním zařkenim). Cena za ubytováni, stravu a pitný režim je: 485 KČ os/den tj. 1.940 Kč za 4-denní
pobyt v kategorii B (pokoje se společných sociálním zařízenIm na patře). Tato cena také zahrnuje dopravu
hotelovým skibusem v rámci Skiresortu Černá hora - pec (v janských Lázních). Objednavatel se zavazuje uhradit
zálohu ve výši 77.890 KČ do 19.11.2019 dle zálohové faktury. Doplatek pobytu za Žáky proběhne na základě
vystavené faktury, buď v hotovosti při realizaci pobytu nebo bankovním převodem po ukončení pobytu. Hotel
Astoria poskytne pobyt zdarma 1 učiteli za každých 15 platkich žáků. Úhrada za pedagogický doprovod bude
provedena na základě vystavené faktury bankovním převodem po ukončení pobytu.

6. Pobyt může být zrušen ubytovatelem jen z mimořádných a nepředvidatelných důvodů - vyšší moci (např. požár,
akutní nebezpečí, válečný stav apod.). V tomto případě tuto skutečnost objednavateli neprodleně písemně oznámí
a do 14 dnů vráti uhrazenou částku objednavateli v plné výši.

7. Reklamace služeb a další povinnosti
Hotel Astoria je povinen zajistit v uvedeném rozsahu a terminu dohodnuté služby. Objednavatel je oprávněn
vyžadovat služby stanovené pro akci, reklamovat případné vady poskytnutých služeb, včetně požadování odstraněni
vady. Objednavatel je povinen uplatnit veškeré reklamace neprodleně na místě. Dále je objednavatel povinen
zaplatit zálohy ve stanoveném termínu.



8. Ubytováni
a) Dodavatel zajistí ubytovánl účastníků pobytu objednatele v pokojích kategorie A (pokoje s vlastním sociálním

zařlzenfm).
b) Dodavatel zajistí ubytováni účastnků pobytu objednatele v pokojích kategorie B (pokoje se společných sociálním

zaň'zenlm na patře).
C) Nutnostl je mltis sebou vlastní ručník.
d) Upřesnění podmínek poskytovaných služeb:

V den nástupu na pobyt je ubytování možné od 13:00 hodin, pokoje je nutné v den odjezdu opustit do 09:00 hodin.

9. Stravování
proběhne formou plné penze s pitným režimem. Snídaně se podává ve formě teplého a studeného bufetu (švédské
stoly), k obědu podáváme polévku + výběr z hlavnlho menu, k večeři je výběr z hlavnlho menu. Pro pitný režim je
nutné mít vlastni PET láhev,

10. GDPRí seznam účastníků a storno
Měsíc před zahájením pobytu objednavatel emailem zašlete jmenný seznam účastnfků, který bude obsahovat:
jméno, přŕjmenl, bydliště, datum narození. Vše je v sodadu s nařkenlm EU o GDPR. Objednavatel se zavazuje, že
sdělí konečný počet účastníků nejpozději 2 týdny před zahájením pobytu. Tento počet je konečný, což znamená, že
hotel Astoria bude počkat s uhrazením pobytu minimálně za tento počet osob.
Storno podmínky pro účastníky zájezdu:

· 14 dnů a méně - 100 % pobytu
o Storno poplatek za zrušení pobytu v tomto období a v průběhu pobytu, bez lékařské zprávy, činí 100 %.

11. Závěrečná ustanoveni
l. Tato smlouva se uzavírá jednorázově na výše uvedenou akci a vstupuje v platnost dnem jejího oboustranného

potvrzení.
2. Smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemnými dodatky, na nichž se obě strany dohodnou.
3. Právnívztahy, výpĹývajÍcÍ z této smlouvy se řIdí ustanoveními Občanský zákoníku (ZÁKON č. 89/2012 Sb.)

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.
4. Smluvní strany $ouh|asi s uzavřením smlouvy za výše uvedených podmínek.

vjanských Lázních dne 22.11.2019

Hotel Astoria Základní škola a Mateřská škola, Praha 6,


